G-14
G
G-14
G
M
A
N
Ô

tamanho inferior ao real. Para pedir com
carcaça NEMA 4X,
especifique o código
do produto DPG1100.
Dimensões: mm (polegada)
		 L	 A	 D
	Carcaça Padrão	 86 (3,38)	 73 (2,88)	 42 (1,65)
	NEMA 4X	 89 (3,5)	 76 (3,0)	 51 (2,0)
MANÔMETROS DIGITAIS COM EXATIDÃO DE ±0,10 E 0,25%
	 CÓDIGO DE PRODUTO	  DESCRIÇÃO
	 DPG1000-PS	            �Fonte de alimentação de 115 VCA para montagem
em parede para unidades DPG1000AD
	 DPG1000-RB	            Revestimento de borracha para unidades DP1000B
ACESSÓRIOS
	 SUFIXO DO PEDIDO	 DESCRIÇÃO
		  -F10	 Desligamento automático de 10 min. para unidades DPG1000B
		  -F30	 Desligamento automático de 30 min. para unidades DPG1000B
		  -NS	 Unidades DPG1000B sem desligamento automático
	  	 BL	 Display com luz de fundo*
OPÇÕES

G-16
G
M
A
N
Ô
M
E
T
R
O
S
Fornecido completo, com manual do usuário. Os modelos DPG1001 também incluem certificado de calibração rastreável NIST.
Modelos de 15, 30 e 100 psi disponíveis com intervalo de pressão absoluta nos modelos DPG1000B. Troque o código do produto de "-15G"
para "-15A", "-30G" para "-30A" ou "-100G" para "-100A" e adicione o custo extra ao preço.
Exemplos de Pedido: DPG1000B-100G, manômetro digital alimentado por bateria de ±0,25%, intervalo de 0 a 100,0 psig.
DPG1000BBL-60G, unidade de ±0,25% com alimentação por bateria, intervalo de 60 psi.
DPG1001L-500G, manômetro digital com alimentação de loop de ±0,1%, intervalo de 0 a 500 psig.
 Para Fazer o Pedido